АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2021г. № 39
с. Кутки
О присвоении
 адреса   зданию
    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, в связи с упорядочением нумерации зданий, домовладений и сооружений в с. Кутки, администрация  Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.    Зданию, общей площадью 62 кв.м ., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 36:09:2000002:448 по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Кутки, ул. Административная 16а присвоить адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Грибановский район, с. Кутки, ул. Административная, дом 16а.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Кутковского
 сельского поселения                                                             С.В.Заруднев